
 

                                                                                      
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня  2022  року              Баштанка                                             № 131         
 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради 
«Про внесення змін до Комплексної 
програми профілактики злочинності та 

вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян 
по Баштанській міській раді на 2022-

2026 роки» 

 

    Керуючись пунктом  1 частини другої  статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши проєкт рішення Баштанської 
міської ради «Про внесення змін до Комплексної програми профілактики 
злочинності та вдосконалення системи захисту конституційних прав і свобод 
громадян по Баштанській міській раді на 2022-2026 роки», виконавчий комітет  
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін до 

Комплексної програми профілактики злочинності та вдосконалення системи 
захисту конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 
2022-2026 роки» та винести даний проєкт рішення на розгляд чергової сесії 
міської ради (проєкт рішення додається). 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                  Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                           ПРОЄКТ 

                                                                                                                    

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«___»_________20___  року № ____      

                Баштанка 

    Баштанка                                                      цифрами) та скликання (словом)

                    

сесія восьмого 
скликання                              

 

Про внесення змін до Комплексної 
програми профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод громадян 
по Баштанській міській раді на 2022-

2026 роки 

 

       На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з воєнним станом на території 
України та збільшенням груп ДРГ російської федерації в нашому регіоні, з 
метою посилення охорони громадського порядку та безпеки, забезпечення 
здійснення міською радою повноважень, наданих  їй Конституцією і законами 
України,  рішення міської ради від 21.11.2022 року «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 23.12.2019 №12 «Про структуру КО «Правопорядок»,  
з метою поліпшення координації дій Баштанської міської ради з органами 
виконавчої влади, правоохоронними, контролюючими та іншими органами 
щодо забезпечення належного рівня захисту прав і свобод громадян, 
профілактики злочинності та враховуючи висновки постійних депутатських 
комісій міської ради, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 додатку 2 до Комплексної програми 
Профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді  на 2022-

2026 роки та викласти його в новій редакції, що додається. 
 

 

 

 

 



 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, 
побутового обслуговування, освіти, культури,  спорту, молодіжної політики, 
духовності,  законності,  захисту прав громадян, депутатської діяльності та 
етики.  

 

3. Рішення вступає в дію з моменту його оприлюднення. 
 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


